لفظ روزانہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
رکشن دین نیوز

۱۰ روپے

پیم پینشنہ

جلد ۱۲، ۲۴ شہادت ۱۳۵۲ھ، ۹ ذیقعدہ ۱۳۸۲ھ، ۲۴ اپریل ۱۹۶۳ء، نمبر ۴۹

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

— مخزن صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا سورا احمد صاحب —

۱۷ مارچ اپریل بوقت ۸ بجے صبح

کل دن بھر حضور کو ضعف اور بے چینی کی تکلیف زیادہ ہی اس وقت طبیعت اچھی ہے